Дело № 2-96-113/2021
91MS0096-01-2020-001940-52

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

04 марта 2021 года								г. Ялта

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка № 96 Ялтинского судебного района (городской округ Ялта) Республики Крым Бекенштейн Е.Л., при секретаре Макаревич А.С., с участием представителя истца Расчетного В.В., ответчика Камарзаевой А.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Жилищно-строительного кооператива «Коммунальник» (далее ЖСК «Комунальник») к Камарзаевой Анне Александровне о взыскании задолженности,

руководствуясь ст.ст.196-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:

Исковые требования Жилищно-строительного кооператива «Коммунальник» - удовлетворить частично. 						Взыскать с Камарзаевой Анны Александровны в пользу Жилищно-строительного кооператива «Коммунальник» задолженность за предоставленные услуги по содержанию жилого помещения в размере 34611 руб. 85 коп., пени в размере 902 руб. 27 коп., расходы на оплату государственной пошлины в размере 1265 руб. 42 коп., а всего в размере 36779 руб. 54 коп.
В остальной части иска отказать. 								Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье.  									Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы в Ялтинский городской суд Республики Крым через мирового судью.

Мировой судья		       подпись		   Е.Л. Бекенштейн

2